АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	 от  30 декабря 2015 года

	№ 65

	           пгт. Путеец, г. Печора,

              Республика  Коми

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2016 год

С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным Законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок»
Постановляю:

1. Утвердить и разместить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2016 год на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок до 31.12.2015 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации                                                              А.Ф. Гринев
Приложение к Постановлению

администрации ГП «Путеец»

от 30 декабря 2015 года № 65

План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация городского поселения «Путеец»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская федерация, 169635, Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, 1, +7(82142)93314, gpputeets@yandex.ru

	ИНН
	1105017892

	КПП
	110501001

	ОКТМО
	87620104

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с пункты 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	929 0103 9900063130 323

	50

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0503 9900025510 244

	200

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя

	929 0310 9900015320 244

	90

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя

	929 0104 9900002040 244

	497,57548

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	929 0503 9900023310 244

	110

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0503 9900025540 244

	320,457

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0104 9900023310 244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0503 9900025500 244

	6,9836

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0310 9900015310 244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0103 9900002030 244

	25

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	1306,01608

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Головой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1306,01608/

1294,51608

И.о. руководителя администрации городского поселения «Путеец»   А.Ф. Гринев                                                   ________________________             30 декабря 2015 г.
                                                                                                                                                             м.п.                                         (подпись)                           (дата утверждения)